

**DODATEK č. 1**  
**ke smlouvě o dílo na stavební práce**  
**„Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor“**

číslo smlouvy objednatele: SD/00704/2022  
číslo smlouvy zhotovitele: 02/2022/23

**I.**

**Smluvní strany**

**1. Objednatel:**

**MĚSTO TÁBOR**

se sídlem:	Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor
IČO:	00253014
DIČ:	CZ00253014
bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor, č.ú.: 9021-701427349/0800
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Štěpán Pavlík
zástupce pro věci technické:	Ing. Eliška Pospíšilová, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx xxx. xxxxxx xxxxxxxx, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx
dozor investora: (dále jen „Objednatel“)	TEMI engineering s.r.o.

**2. Zhotovitel:**

**PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.**

se sídlem	Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor
IČO:	44797958
DIČ:	CZ44797958
obchodní rejstřík:	KS Č. Budějovice, oddíl C, vložka 3645
bankovní spojení:	xxxxxxxx xxxxx xxxxx
zástupce pro věci smluvní:	xxx. xxxxxxxx xxxxxxx, xxxxxxx xxxxx, xxxx xxxxxx
zástupce pro věci technické:	xxxx xxxxxx
stavbyvedoucí:	xxxxx xxxxxxxx
(dále jen „Zhotovitel“)	obor autorizace: xxxxxxx xxxxxx, číslo aut.: xxxxxxxx

(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany“, a každý z nich samostatně „Strana“) uzavírají tento  
dodatek č.1

**II.**

**Předmět Dodatku č. 1**

Smluvní Strany tímto prohlašují, že dne 19.9.2022 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavebních prací na díle s názvem: „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor“ (dále jen „Smlouva“).

**Předmětem tohoto dodatku jsou změny uvedené ve změnových listech č.1 a č.2.** Změny (méněpráce a vícepráce) uvedené ve změnových listech č.1 a č.2, které jsou součástí tohoto dodatku č.1 jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění a **nemění celkovou hodnotu veřejné zakázky.**

### III. Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven a uzavřen v digitální podobě. Dodatek bude opatřen uznávanými elektronickými podpisy Smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb.).
5. Strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1 včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. Na důkaz připojují své uznávané elektronické podpisy.
6. Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Tábora usnesením č. 464/9/2023 ze dne 20.3.2023.
7. Součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:  
Změnový list č.1 – č.2, včetně položkových rozpočtů

Za Objednatele:  
24.3.2023

Za Zhotovitele:  
23.3.2023

.....  
Ing. Štěpán Pavlík,  
starosta  
objednatel

.....  
XXXX XXXXXX  
jednatel  
zhotovitel

# Změnový list č.01

**Název akce:** Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor

**Objednatel:** Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 01 Tábor

**Zhotovitel:** PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor

**Číslo SOD objednatele / zhotovitele:** č. objednatele SD/00704/2022  
č. zhotovitele 02/2022/23

**Projektant:** Život památkám o.p.s., Široká 376, 588 32 Brtnice, IČ: 02044200

**Stavební objekt/část stavby:** SO 01 – Přístavba tělocvičny

## **Technický popis změny stavby:**

Jedná se o změnu vložkového stropního systému MIAKO na prefa panelový systém SPIROLL.

Dochází k odpočtu položek týkajících se vložkového stropního systému MIAKO. Původní položky uvedené v rozpočtu smlouvy o dílo budou nahrazeny novými položkami - prefa panelový systém SPIROLL.

Nové položky představují srovnatelný druh materiálu k nahrazovaným položkám. Cena nového materiálu je stejná a nahrazované položky jsou ve stejné a nebo vyšší kvalitě, než původní položky.

Jedná se o změnu dle § 222, odst. 7 zákona č.134/2016 Sb. v platném znění.

<b>Dopad na cenu:</b>	méněpráce:	-500 663,29 Kč bez DPH
	vícepráce:	500 663,29 Kč bez DPH
	<b>ZL celkem:</b> Zvýšení / snížení ceny o:	0,00 Kč bez DPH

**Vliv na plnění HMG:** bez vlivu na HMG stavby

**Přílohy:** Položkový rozpočet změny

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):** v.r.

**Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):** Se změnou souhlasím.  
v.r.

**Dozor investora:**  
(datum, razítko, podpis): v.r.

**Schvalovací doložka objednatele:**

**Vedoucí odboru investic a SF:**

**Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.**

**U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:**

**Starosta města:**

**Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.**

(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

**Člen Rady města Tábora**

**(jméno, datum, podpis): v.r.**

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

**U ostatních změn:**

**Změna byla schválena usnesením RM č.j. 464/9/2023 ze dne 20.3.2023.**

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

Objekt:

**SO 01 - Přístavba tělocvičny, ZL 01 - MIAKO STROPNÍ KCE - MĚNĚPRÁCE**

KSO:

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1

CC-CZ:

Datum: 22.02.2023

Zadavatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

IČ:

00253014

DIČ:

Uchazeč:

**PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.**

IČ:

44797958

DIČ:

CZ44797958

Projektant:

život památkám o.p.s, Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

02044200

DIČ:

CZ02044200

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

**Cena bez DPH**

**-500 663,29**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
-500 663,29  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-105 139,29  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-605 802,58**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

Objekt:

**SO 01 - Přístavba tělocvičny, ZL 01 - MIAKO STROPNÍ KCE - MĚNĚPRÁCE**

Místo:

p.č. 374, 376 a 373/1

Datum:

22.02.2023

Zadavatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

Projektant:

život památkám o.p.s,  
Široká 376, 588 32  
Brtnice

Uchazeč:

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**-500 663,29**

HSV - Práce a dodávky HSV

-500 663,29

41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb

-500 663,29

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

Objekt: SO 01 - Přístavba tělocvičny, ZL 01 - MIAKO STROPNÍ KCE - MĚNĚPRÁCE

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1

Datum: 22.02.2023

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

Projektant: Život památkám o.p.s.,  
Široká 376, 588 32  
Brtnice

Uchazeč: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-500 663,29</b>	
o HSV Práce a dodávky HSV							-500 663,29	
D 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb							-500 663,29	
43	K	411168283	Strop keramický tl 21 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 3 do 4 m OVN 50 cm	m2	-2,620	2 671,28	-6 998,75	CS ÚRS 2022 01
	PP		Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 50 cm, z vložek výšky 15 cm (MIAKO 15/50), tloušťky stropní konstrukce 21 cm, z nosníků délky přes 3 do 4 m					
	VV		Skladba S.2.6 - nářadovna, únikový východ			2,620		
	VV		3,25*1,0,9*0,7			2,620		
	VV		Součet					
44	K	411168293	Strop keramický tl 23 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 3 do 4 m OVN 50 cm	m2	-3,350	2 761,41	-9 250,72	CS ÚRS 2022 01
	PP		Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 50 cm, z vložek výšky 19 cm (MIAKO 19/50), tloušťky stropní konstrukce 23 cm, z nosníků délky přes 3 do 4 m					
	VV		Skladba S.2.1 - prostor zázemí tělocvičny - plochy změněny v CADU			3,350		
	VV		3,35			3,350		
	VV		Součet					
45	K	411168333	Strop keramický tl 21 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 3 do 4 m OVN 62,5 cm	m2	-0,900	2 450,04	-2 205,04	CS ÚRS 2022 01
	PP		Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek výšky 15 cm (MIAKO 15/62,5), tloušťky stropní konstrukce 21 cm, z nosníků délky přes 3 do 4 m					
	VV		Skladba S.2.1 - prostor zázemí tělocvičny - plochy změněny v CADU			0,900		
	VV		0,9			0,900		
46	K	411168353	Strop keramický tl 23 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 3 do 4 m OVN 62,5 cm	m2	-119,550	2 531,98	-302 698,21	CS ÚRS 2022 01
	PP		Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek výšky 19 cm (MIAKO 19/62,5), tloušťky stropní konstrukce 23 cm, z nosníků délky přes 3 do 4 m					
	VV		Skladba S.2.1 - prostor zázemí tělocvičny - plochy změněny v CADU			82,900		
	VV		86,25*3,35			82,900		
	VV		Skladba S.2.6 - nářadovna, únikový východ - plochy změněny v CADU			36,650		
	VV		21,35*15,3			36,650		
	VV		Součet			119,550		
47	K	411161211	Osazení stropních keramobetonových nosníků délky do 2 m	kus	-5,000	278,60	-1 393,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Samostatné osazení stropních keramobetonových nosníků délky do 2 m					
	VV		Skladba S.2.1 - prostor zázemí tělocvičny			4,000		
	VV		1*3			4,000		
	VV		Skladba S.2.6 - nářadovna, únikový východ			1,000		
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			5,000		
48	M	59339002	nosník keramický stropní s prostorovou výztuží do v 190mm š 160mm dl 2,00m	kus	-1,100	588,34	-647,17	CS ÚRS 2022 01
	PP		nosník keramický stropní s prostorovou výztuží do v 190mm š 160mm dl 2,00m					
	VV		1*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			1,100		
49	M	59339001	nosník keramický stropní s prostorovou výztuží do v 190mm š 160mm dl 1,75m	kus	-3,300	517,05	-1 706,27	CS ÚRS 2022 01
	PP		nosník keramický stropní s prostorovou výztuží do v 190mm š 160mm dl 1,75m					
	VV		3*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			3,300		
50	M	59339003	nosník keramický stropní s prostorovou výztuží do v 190mm š 160mm dl 2,25m	kus	-1,100	662,08	-728,29	CS ÚRS 2022 01
	PP		nosník keramický stropní s prostorovou výztuží do v 190mm š 160mm dl 2,25m					
	VV		1*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			1,100		
51	K	411161213	Osazení stropních keramobetonových nosníků délky přes 3 do 4 m	kus	-27,000	669,46	-18 075,42	CS ÚRS 2022 01
	PP		Samostatné osazení stropních keramobetonových nosníků délky přes 3 do 4 m					
	VV		Skladba S.2.6 - nářadovna, únikový východ			21,000		
	VV		9*3+3+6			21,000		
	VV		Skladba S.2.1 - prostor zázemí tělocvičny			6,000		
	VV		6			6,000		
	VV		Součet			27,000		
52	M	59339007	nosník keramický stropní s prostorovou výztuží do v 190mm š 160mm dl 3,25m	kus	-29,700	1 065,23	-31 637,33	CS ÚRS 2022 01
	PP		nosník keramický stropní s prostorovou výztuží do v 190mm š 160mm dl 3,25m					
	VV		27*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			29,700		
53	K	411161214	Osazení stropních keramobetonových nosníků délky přes 4 do 5 m	kus	-28,000	771,06	-21 589,68	CS ÚRS 2022 01
	PP		Samostatné osazení stropních keramobetonových nosníků délky přes 4 do 5 m					
	VV		Skladba S.2.1 - prostor zázemí tělocvičny			28,000		
	VV		28			28,000		
54	M	59339013	nosník keramický stropní s prostorovou výztuží do v 190mm š 160mm dl 4,75m	kus	-30,800	1 794,51	-55 270,91	CS ÚRS 2022 01
	PP		nosník keramický stropní s prostorovou výztuží do v 190mm š 160mm dl 4,75m					
	VV		28*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			30,800		
55	K	411351103	Zřízení bednění stropů pod vložky z tvárnice	m2	-124,850	132,74	-16 572,59	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce stropů pod vložky z tvárnice zřízení					
	VV		Skladba S.2.1 - prostor zázemí tělocvičny			82,850		
	VV		4,75*5,95+4,75*9,85+2*3,9			82,850		
	VV		Skladba S.2.6 - nářadovna, únikový východ			42,000		
	VV		12*3,5			42,000		
	VV		Součet			124,850		
56	K	411351104	Odstranění bednění stropů pod vložky z tvárnice	m2	-124,850	42,61	-5 319,86	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce stropů pod vložky z tvárnice odstranění					
57	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	-126,518	159,78	-20 215,05	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, klenb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení					
	VV		Skladba S.2.1 - prostor zázemí tělocvičny			82,850		
	VV		4,75*5,95+4,75*9,85+2*3,9			82,850		
	VV		Skladba S.2.6 - nářadovna, únikový východ			42,000		
	VV		12*3,5			42,000		
	VV		strop nad m.č. 1.08			1,668		
	VV		1,15*1,45			1,668		
	VV		Součet			126,518		
58	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	-126,518	50,23	-6 355,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, klenb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

Objekt:

**SO 01 - Přístavba tělocvičny, ZL 01 - PREFA STROPNÍ KCE - VÍCEPRÁCE**

KSO:

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1

CC-CZ:

Datum: 22.02.2023

Zadavatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

IČ:

00253014

DIČ:

Uchazeč:

**PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.**

IČ:

44797958

DIČ:

**CZ44797958**

Projektant:

život památkám o.p.s, Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

02044200

DIČ:

CZ02044200

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

**Cena bez DPH**

**500 663,29**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
500 663,29  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
105 139,29  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**605 802,58**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

Objekt:

**SO 01 - Přístavba tělocvičny, ZL 01 - PREFA STROPNÍ KCE - VÍCEPRÁCE**

Místo:

p.č. 374, 376 a 373/1

Datum:

22.02.2023

Zadavatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

Projektant:

život památkám o.p.s,  
Široká 376, 588 32  
Brtnice

Uchazeč:

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**500 663,29**

HSV - Práce a dodávky HSV

500 663,29

41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb

500 663,29

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

Objekt: SO 01 - Přístavba tělocvičny, ZL 01 - PREFA STROPNÍ KCE - VÍCEPRÁCE

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1

Datum: 22.02.2023

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

Projektant: Život památkám o.p.s.,  
Široká 376, 588 32  
Brtnice

Uchazeč: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>500 663,29</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				500 663,29	
D		41	Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb				500 663,29	
1	K	411121125	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl přes 3800 do 7000 mm	ks	30,000	857,00	25 710,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl přes 3800 do 7000 mm					
	VV		Prefa stropní panely			30,000		
	VV		30			30,000		
	VV		Součet					
2	M	59346865	panel stropní předpjatý š 1190mm v 320mm, počet lan 8 + 2	m	140,576	2 500,00	351 440,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		panel stropní předpjatý š 1190mm v 320mm, počet lan 8 + 2					
	VV		Prefa stropní panely			140,576		
	VV		140,576			140,576		
	VV		Součet					
57	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	126,518	159,78	20 215,05	SoD
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení					
	VV		Skladba S.2.1 - prostor zázemí tělocvičny			82,850		
	VV		4,75*5,95+4,75*9,85+2*3,9					
	VV		Skladba S.2.6 - nářadovna, únikový východ			42,000		
	VV		12*3,5					
	VV		strop nad m.č. 1.08			1,668		
	VV		1,15*1,45			1,668		
	VV		Součet			126,518		
58	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	126,518	50,23	6 355,00	SoD
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění					
5	K	411366771K	Betonáž stykových spar betonem C20/25, včetně bednění, vyčištění spáry vyfoukáním stlačeným vzduchem a vložení stykové výtluže z betonářské oceli B500B	m	84,350	378,70	31 943,24	KALK
	PP		Betonáž stykových spar betonem C20/25, vložení stykové výtluže z betonářské oceli B500B					
	VV		Prefa stropní panely			84,350		
	VV		84,35			84,350		
	VV		Součet					
6	K	411351198IK	Doprava prefa panelů z výroby na místo montáže	soub	1,000	50 000,00	50 000,00	KALK
	PP		Doprava prefa panelů					
7	K	411351199IK	Výrobní dokumentace prefa stropní konstrukce	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	KALK
	PP		Výrobní dokumentace prefa stropní konstrukce					

# Změnový list č.02

**Název akce:** Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor

**Objednatel:** Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 01 Tábor

**Zhotovitel:** PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor

**Číslo SOD objednatele / zhotovitele:** č. objednatele SD/00704/2022  
č. zhotovitele 02/2022/23

**Projektant:** Život památkám o.p.s., Široká 376, 588 32 Brtnice, IČ: 02044200

**Stavební objekt/část stavby:** SO 01 – Přístavba tělocvičny

## **Technický popis změny stavby:**

Jedná se o změnu schodiště mezi 1.NP a 2.NP - z monolitického na prefabrikované.

Dochází k odpočtu části položek týkajících se schodiště mezi 1NP a 2NP (z chodby 1.01 do místnosti 2.01). Část původních položek monolitického schodiště uvedených v rozpočtu bude nahrazena novými položkami prefabrikovaného schodiště. Nové položky představují srovnatelný druh materiálu k části nahrazovaných položek. Cena nového materiálu je stejná a nahrazované položky jsou ve stejné a nebo vyšší kvalitě, než část původních položek. Jedná se o změnu dle § 222, odst. 7 zákona č.134/2016 Sb. v platném znění.

<b>Dopad na cenu:</b>	méněpráce:	- 69 373,85 Kč bez DPH
	vícepráce:	69 373,85 Kč bez DPH
	<b>ZL celkem:</b> Zvýšení / snížení ceny o:	+/- 0,00 Kč bez DPH

**Vliv na plnění HMG:** bez vlivu na HMG stavby

**Přílohy:** Položkový rozpočet změny

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):** v.r.

**Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):** Se změnou souhlasím.  
v.r.

**Dozor investora: v.r.**  
**(datum, razítko, podpis):**

**Schvalovací doložka objednatele:**

**Vedoucí odboru investic a SF:**

**Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.**

**U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:**

**Starosta města:**

**Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.**

(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

**Člen Rady města Tábora**

**(jméno, datum, podpis): v.r.**

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

**U ostatních změn:**

**Změna byla schválena usnesením RM č.j. 464/9/2023 ze dne 20.3.2023.**

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

Objekt:

**SO 01 - Přístavba tělocvičny, ZL 02 - MONOLITICKÉ SCHODIŠTĚ - MĚNĚPRÁCE**

KSO:

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1

CC-CZ:

Datum: 22.02.2023

Zadavatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

IČ:

00253014

DIČ:

Uchazeč:

**PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.**

IČ:

44797958

DIČ:

CZ44797958

Projektant:

život památkám o.p.s, Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

02044200

DIČ:

CZ02044200

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

**Cena bez DPH**

**-69 373,85**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
-69 373,85  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-14 568,51  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-83 942,36**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

Objekt:

**SO 01 - Přístavba tělocvičny, ZL 02 - MONOLITICKÉ SCHODIŠTĚ - MĚNĚPRÁCE**

Místo:

p.č. 374, 376 a 373/1

Datum:

22.02.2023

Zadavatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

Projektant:

život památkám  
o.p.s, Široká 376,  
588 32 Brtnice

Uchazeč:

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**-69 373,85**

HSV - Práce a dodávky HSV

-69 373,85

43 - Schodišťové konstrukce a rampy

-69 373,85

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

Objekt: SO 01 - Přístavba tělocvičny, ZL 02 - MONOLITICKÉ SCHODIŠTĚ - MĚNĚPRÁCE

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1

Datum: 22.02.2023

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

Projektant: Život památkám  
o.p.s, Široká 376,  
588 32 Brtnice

Uchazeč: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-69 373,85</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>-69 373,85</b>	
D	43		Schodišťové konstrukce a rampy				-69 373,85	
67	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	-2,023	3 851,23	-7 791,04	CS ÚRS 2022 01
	PP		Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30					
	VV		Schodiště mezi 1. NP a 2. NP					
	VV		*řez A-A* (2,05+1,474)*1,1*0,16-1,496*1,1*0,25			1,032		
	VV		*řez B-B* 1,8*1,1*0,16+0,3*1,1*0,25			0,399		
	VV		*řez C-C* (2,07+1,294)*1,1*0,16			0,592		
	VV		Mezisoučet			2,023		
	VV		Součet			2,023		
68	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	-0,419	63 913,98	-26 779,96	CS ÚRS 2022 01
	PP		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podestí s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		Schodiště mezi 1. NP a 2. NP					
	VV		364,47*1,15*0,001			0,419		
	VV		Součet			0,419		
70	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	-11,752	1 024,26	-12 037,10	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení					
	VV		Schodiště mezi 1. NP a 2. NP					
	VV		*řez A-A* (2,05+1,474)*1,1+1,496*1,1			5,522		
	VV		*řez B-B* 1,8*1,1+0,25*1,1*2			2,530		
	VV		*řez C-C* (2,07+1,294)*1,1			3,700		
	VV		Mezisoučet			11,752		
	VV		Součet			11,752		
71	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	-11,752	196,66	-2 311,15	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění					
72	K	434311115	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru	m	-30,150	311,38	-9 388,11	CS ÚRS 2022 01
	PP		Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahrazením povrchu tř. C 20/25					
	VV		Schodiště mezi 1. NP a 2. NP					
	VV		*řez A-A* 7*1,1			7,700		
	VV		*řez B-B* 6*1,1			6,600		
	VV		*řez C-C* 6*1,1			6,600		
	VV		Mezisoučet			20,900		
	VV		Schodiště do stávající budovy					
	VV		5*1,85			9,250		
	VV		Mezisoučet			9,250		
	VV		Součet			30,150		
73	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	-4,929	1 966,58	-9 693,27	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení					
	VV		Schodiště mezi 1. NP a 2. NP					
	VV		*řez A-A* 7*1,1*0,165			1,271		
	VV		*řez B-B* 6*1,1*0,165			1,089		
	VV		*řez C-C* 6*1,1*0,165			1,089		
	VV		Mezisoučet			3,449		
	VV		Schodiště do stávající budovy					
	VV		5*1,85*0,16			1,480		
	VV		Mezisoučet			1,480		
	VV		Součet			4,929		
74	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	-4,929	278,60	-1 373,22	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

Objekt:

**SO 01 - Přístavba tělocvičny, ZL 02 - PREFA SCHODIŠTĚ - VÍCEPRÁCE**

KSO:

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1

CC-CZ:

Datum: 22.02.2023

Zadavatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

IČ:

00253014

DIČ:

Uchazeč:

**PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.**

IČ:

44797958

DIČ:

CZ44797958

Projektant:

život památkám o.p.s, Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

02044200

DIČ:

CZ02044200

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

**Cena bez DPH**

**69 373,85**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
69 373,85  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
14 568,51  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**83 942,36**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

Objekt:

**SO 01 - Přístavba tělocvičny, ZL 02 - PREFA SCHODIŠTĚ - VÍCEPRÁCE**

Místo:

p.č. 374, 376 a 373/1

Datum:

22.02.2023

Zadavatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

Projektant:

život památkám o.p.s,  
Široká 376, 588 32  
Brtnice

Uchazeč:

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**69 373,85**

HSV - Práce a dodávky HSV

69 373,85

43 - Schodišťové konstrukce a rampy

69 373,85

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

Objekt: **SO 01 - Přístavba tělocvičny, ZL 02 - PREFA SCHODIŠTĚ - VÍCEPRÁCE**

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1

Datum: 22.02.2023

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

Projektant: Život památkám o.p.s,  
Široká 376, 588 32  
Brtnice

Uchazeč: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>69 373,85</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				69 373,85	
D	43		Schodišťové konstrukce a rampy				69 373,85	
1	K	435121111	Montáž schodišťových ramen bez podest hmotnosti do 3 t	kus	3,000	1 740,00	5 220,00	CS URS 2023 01
	PP		Montáž schodišťových ramen bez podest hmotnosti do 3 t					
	VV		Schodišťe mezi 1. NP a 2. NP			3,000		
	VV		1,00+1,00+1,00			3,000		
	VV		Součet			3,000		
2	K	430321001	Montáž podestových panelů hmotnosti do 3 t	t	3,000	1 310,00	3 930,00	CS URS 2023 01
	PP		Montáž podestových panelů hmotnosti do 3 t					
	VV		Schodišťe mezi 1. NP a 2. NP			3,000		
	VV		1,00+1,00+1,00			3,000		
	VV		Součet			3,000		
3	M	59372190IK	Přefa schodišťová ŽB konstrukce 19 stupňů, délka dílců 2620+2820+3220 mm, šířka 1100 mm	soub	1,000	48 223,85	48 223,85	KALK
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení					
	VV		Schodišťe mezi 1. NP a 2. NP			1,000		
	VV		1,00			1,000		
	VV		Součet			1,000		
4	K	411351198IK	Doprava přefa schodišťe z výroby na místo montáže	soub	1,000	7 000,00	7 000,00	KALK
	PP		Doprava přefa schodišťe					
5	K	431351199IK	Výrobní dokumentace přefa schodišťe	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	KALK
	PP		Výrobní dokumentace přefa schodišťe					